СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИРОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 (тридцать шестая сессия)

от 23 декабря 2014 года

                        № 216

Об утверждении  Перечня услуг, которые являются необходимыми

и обязательными  для предоставления   администрацией
Мироновского сельсовета Баганского района Новосибирской области
муниципальных услуг и предоставляются организациями,
участвующими в предоставлении муниципальных услуг
 В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Совет депутатов,

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый  Перечень услуг,  которые являются                   необходимыми и обязательными для предоставления   администрацией             Мироновского сельсовета Баганского района Новосибирской области                 муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

           2.  Обнародовать настоящее решение 23.12.2014 года через информационный стенд  в администрации, а также копию решения передать в библиотеки          сельсовета в целях обеспечения доступности населения.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
депутатов                                                                                               Г.И.Савостьянов

УТВЕРЖДЁН

решением   тридцать шестой сессии

Совета депутатов Мироновского сельсовета

 Баганского района Новосибирской области

от  23 декабря  2014 г.  № 216
ПЕРЕЧЕНЬ

услуг,  которые являются необходимыми и обязательными для предоставления
   администрацией Мироновского сельсовета Баганского района Новосибирской области муниципальных  услуг и предоставляются  организациями, участвующими
в предоставлении  муниципальных услуг

1. Выдача документа, подтверждающего сложную жизненную ситуацию (акт о пожаре  и т.п.).
2. Справка о составе семьи.
3. Выдача документа о наличии (отсутствии) задолженности по оплате жилого помещения и коммунальных услуг.

4. Выдача справки с места жительства о составе семьи.

5. Выдача справки с места жительства одного из родителей либо бабушки,         дедушки, опекуна о совместном проживании с ребенком.

6. Выдача справки с места жительства ребенка-инвалида о совместном его       проживании с родителем (усыновителем, опекуном, попечителем, приемными              родителями (родителем).

7. Выдача выписки из домовой книги.

8. Выдача копии финансового лицевого счета.

9. Выдача документов, необходимых для внесения сведений о гражданине в        региональный банк данных о детях.
10. Сведения о доходах всех членов семьи.

11. Выдача заключения государственной экспертизы проектной документации.

12. Выдача акта выполненных работ по форме КС-2, подписанного заказчиком (сельхозтоваропроизводителем), подрядной организацией и согласованного с           уполномоченным лицом администрации муниципального района.

13. Выдача справки о стоимости выполненных работ и затрат по форме № КС-3, подписанная лицом, уполномоченным администрацией муниципального района,         эксплуатирующей и подрядной организациями.

 14. Выдача акта приемки объекта капитального строительства.
15. Составление акта выбора участка земель лесного фонда.

16. Составление акта натурного технического обследования участка земель      лесного фонда.